
CNPJ 44.518.405/0001-91

PORTARIA N.o 3271/2021

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O LV E:-

Artigo 1.o :- Conceder a pedido LICENÇA SEM
REMUNERAÇÃO, de 15/03/2021 à 15/03/2023, ao funcionário Público
Municipal Sr. PAULO CESARESPIN DE SOUZA, no cargo de Operador de
Máquinas, no Setor de Serviços Urbanos, portador da CTPS n.? 049663 -
série 00173, RG. n." 33.075.395-2-SSP /SP e CPF n." 290.335.038-83,
conforme disposto no Artigo 63, inciso V, capítulo II "Das Licenças", Seção
I, da Lei Complementar n." 51/07, com base no Artigo 98 da Lei Orgânica
do Município - Parágrafo Único, e requerimento em anexo.

Artigo 2.0 :- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 15 de Março de 2021.

Abigail ~i Dias
Prefeita Municipal

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido onizetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Praça Dr. Daniel Guarido, 294 - CEP 17430-ÓOO- ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-rnail: prnalvin@terra.com.br www.alvinlandia.sp.gov.br


